
RURAL HIPOTECARIO XVIII Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 373.976,08  373.976,08 3  0,13  0,28  0,00 0  0,00  0,28 0,13 3  34,191 34,191Andalucía / Andalucia

 72.869,16 116.377.024,86  116.304.155,70 1.969  87,82  87,98  78,57 77  70,38  87,99 87,82 1.969  45,649 45,674Aragón / Aragon

 0,00 152.391,31  152.391,31 2  0,09  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,09 2  33,369 33,369Cantabria / Cantabria

 0,00 98.128,85  98.128,85 2  0,09  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,09 2  51,409 51,409Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 17.011,21  17.011,21 1  0,04  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,04 1  15,809 15,809Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 3.241,54 3.566.276,72  3.563.035,18 58  2,59  2,70  5,10 5  3,13  2,70 2,59 58  44,700 44,715Cataluña / Catalonia

 981,84 842.513,22  841.531,38 19  0,85  0,64  4,08 4  0,95  0,64 0,85 19  35,743 35,732Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 78.046,26  78.046,26 2  0,09  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,09 2  53,375 53,375Galicia / Galicia

 0,00 166.083,04  166.083,04 1  0,04  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,04 1  49,327 49,327Islas Baleares / Balearic Islands

 26.034,32 9.929.200,94  9.903.166,62 177  7,89  7,51  10,20 10  25,14  7,49 7,89 177  42,558 42,517La Rioja / La Rioja

 0,00 137.534,34  137.534,34 2  0,09  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,09 2  38,453 38,453Madrid / Madrid

 156,65 158.273,36  158.116,71 3  0,13  0,12  1,02 1  0,15  0,12 0,13 3  39,173 39,223Navarra / Navarra

 255,32 384.281,98  384.026,66 3  0,13  0,29  1,02 1  0,25  0,29 0,13 3  39,021 39,048País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 132.280.742,17 2.242

 288.843,88
 310,03

 59.001,22

 103.538,83 98

 1.056,52
 1,69

 25.831,36

 132.177.203,34 2.242

 58.955,04
 310,03

 288.843,88

 45,257 45,276
 39,148 39,180
 0,124 0,124

 81,123 81,123

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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